in rotulo descripta. 
Signetur lictera illius burgensis per civitatis secretarium. 
(H. pictori.) — Magistro Hugoni, pictori, non fiat mandatum alio 

modo quam fuerit conclusum. 

(55) Die Dominica quarta jullii, in Domo communi et in aula ejus- 
dem consilium quinquaginarium extitit celebratum pro facto patisserio- 
rum et macellariorum, proque rebus in rotulo per nonnullos particu¬ 
lares exhibito et coram astantibus perlecto. Et adhérant subscripti in 
eodem consilio : 

(Sindici:) P. Orsieres, G. Prepositi, P. Fernex, de Fonte; — P.Ver- 
sonnex, P. Montyon, C. Hugonis, Vuarambert, Pichon, de Ulmo, P. 
Andreas, H. Fusserii, H. pictor, A. Gervex, A. Lyonardi, Jo. Nergaz, 
Ro. Nycolay, A. Millanesii, Grassie, Chabodi, C. Collini, Bachodi, G. 
Genodi, Jo. Nycodi, Ja. Frojon, Magistri, C. Chicandi, Richardet, G. 
Curti, Leta, Jo. Taconis, Jo. du Suex, Bertellier, P. Joly, Ja. Nepotis, 
Jo. de Poste, Jo. Malliardi, Jo. Fabri, Jo. Bernard!, Cartellier, B. Ge¬ 
nodi, G. Philippi, La Tire, M. Nergaz, Cadodi, P. Villiet, Jo. Bessonet, 
Poujalis, H. Pollerii, P. Rosset, Leamon, Megex, P. expinguerius, A. 
patisserius, de Aqua Nygra, A. Arnaud, Jo. Balli, (Malliardi). 

(Nota.) — Fuere persoluti quatuor ebdomadarii cum huysserio Do- 
mus consilii. 

Quoniam deducta et proposita in predictis cappitulis maturo digna 
sunt consilio, ideo extitit conclusum, majorem insequendo oppinionem, 
quod ea per consilium ordinarium crebris vicibus visitentur et corri¬ 
genda corrigantur, addendo addenda et diminuendo diminuenda. Et, 
ipsis cappitulis plena et matura cum deliberacione in dicto consilio or- 
dinario discussis, que gesta erunt consilio quinquaginario propalentur, 
quo édicta, statuta et ordinaciones, approbata per eosdem, inconcusse 
observentur pro utilitate et comodo tocius reipublice. 

Die Martis vja jullii. — Sindici : G. Prepositi, Fernex, de Fonte ; — 
A. Gule, Lyonardi, Jo. Nergaz, H. Pichon, H. Pollerii, C. Hugonis, 
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Richardet, B. Genodi, Bertellier, Roget, P. Montyon, C. Chicandi, 
Mara, Bueti, Byollesii, de S. Michaele, P. Versonnex. 

(Patisserii panem marcha sua habeant mar chare). — Patisserii civitatis 
suum panem marcha sua deinceps signare et marchare teneantur, equi- 
dem bolongerii. Et, quia patisserii quamplures panem justo non pondéré 
vendiderunt, ideo hii omnes in rotulo signati priventur per unum men¬ 
sem proximum hodie incohandum de (non) vendendo panem. 

Evocentur macellarii ad Veneris proximam. 
Bollongerii audaces non sint amodo panem vendere nisi de uno